
 

 

POSTANOWIENIE NR DPT-774-1/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Gidle 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 3, § 2a oraz § 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Gidle Janusza Pachulskiego, wskutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu i przesłać Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Gminy w Gidlach. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Na niniejsze postanowienie zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi, którą wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 Komisarz Wyborczy  w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Marian Baliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 4212


		2018-08-20T12:32:11+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




